

SAGILD ApS

Valdemarsvej 1, 2690 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 39 57 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Christian Sagild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAGILD ApS Valdemarsvej 1 2690 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 35 39 57 84
	Stiftet: 28. juni 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sagild, Adm. direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller indirekte - at eje ejerandele i andre selskaber beskæftiget indenfor infrastrukturelle løsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -313.661 mod -567.690 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-164.047	-567.690
Andre finansielle indtægter	21.008	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-170.622</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-313.661	-567.690
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-313.661</u>	<u>-567.690</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-313.661</u>	<u>-567.690</u>
Disponeret i alt	<u>-313.661</u>	<u>-567.690</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.487.904	0
Deposita	27.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.514.904</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.514.904</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.320	0
Andre tilgodehavender	328.379	0
Tilgodehavender i alt	<u>329.699</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.994.100	0
Værdipapirer i alt	<u>1.994.100</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	216.884	9.583
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.540.683</u>	<u>9.583</u>
Aktiver i alt	<u>8.055.587</u>	<u>9.583</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	100.000	100.000
3 Overført resultat	-3.923.785	-3.610.124
Egenkapital i alt	-3.823.785	-3.510.124
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.863.372	3.504.707
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.863.372	3.504.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.000	15.000
Gældsforpligtelser i alt	11.879.372	3.519.707
Passiver i alt	8.055.587	9.583

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	170.622	0
	<u>170.622</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-3.610.124	-3.042.434
Årets overførte overskud eller underskud	-313.661	-567.690
	<u>-3.923.785</u>	<u>-3.610.124</u>